Stierken.

Woltherus Bierman domum aream et ortum sitos in Busco ad finem vici Orthensis inter (dg: hereditatem) #domum lapideam (dg: dicti)# quondam (dg: Cl) Johannis Stierken (dg: ex uno) nunc ad Ywanum Stierken spectantem ex uno et inter hereditatem Mechtildis Crulliaerts (dg: ex alio) et Elisabeth eius (dg: uxoris) #sororis# ex alio que domus primodicta cum eius fundo continet cum suo stillicidio ante juxta communem platheam (dg: vigin) viginti pedatas in latitudine et retro decem et novem pedatas in latitudine et qui ortus predictus continet ubique in latitudine decem et novem pedatas et qui ortus predictus (dg: dei) tendit a primodicta domo usque ad murum oppidi de Busco simul cum toto jure firmandi per anchoras edificia in lapideo edificio dicto communiter ghevel dicte domus lapidee ipsius Ywani venditos dicto Wolthero ab Arnoldo Meijssen (dg: soen) filio Godefridi Meijssen (dg: soen) et dicto Ywano Stierken prout in litteris hereditarie vendidit Willelmo dicto Daems soen de Bochoeven (dg: supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) et Heilwigi eius uxori filie quondam Jacobi Lambrechts soen supportavit cum dictis litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lijsscap et Jorden datum ut supra.

BP 1180 p 065r 03 za 07-03-1394.

Johannes van Tephelen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Tephelen prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 065r 04 za 07-03-1394.

Voornoemde Willelmus koper, Willelmus van Ghiessen en Bernardus Huge beloofden aan voornoemde Wolterus verkoper 62 Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Pinksteren (zo 07-06-1394) en de andere helft met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1394).

Dictus Willelmus emptor Willelmus de Ghiessen et Bernardus Huge promiserunt dicto Woltero venditori LXII Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato mediatim penthecostes et mediatim Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 065r 05 za 07-03-1394.

(dg: P).

BP 1180 p 065r 06 ma 09-03-1394.

Johannes van Moudewijc beloofde aan Gerardus gnd Maes soen 39 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan (wo 24-06-1394) en de andere helft met Maria-Geboorte aanstaande (di 08-09-1394).

Johannes de Moudewijc promisit Gerardo dicto Maes soen XXXIX novos Gelre gulden vel valorem mediatim Johannis et mediatim in festo nativitatis Marie proxime persolvendos. Testes Gestel et Ghemert datum secunda post invocavit.

BP 1180 p 065r 07 ma 09-03-1394.

Goessuinus zvw Rutgerus van Zegeworpe en Johannes Bijeken zv Willelmus Eelkens soen beloofden aan voornoemde Gerardus gnd Maes soen 39 Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan (wo 24-06-1394) en de andere helft Maria-Geboorte aanstaande (di 08-09-1394).

Goessuinus filius quondam Rutgeri de Zeg[?ew]orpe et Johannes Bijeken filius Willelmi Eelkens soen promiserunt dicto Gerardo (dg: XXXIX) triginta novem Gelre gulden vel valorem ad dictos terminos persolvendos.

Testes datum ut supra.

BP 1180 p 065r 08 ma 09-03-1394.

Johannes zvw Martinus van der Donc, voor zich en voor zijn broer Walterus zvw voornoemde Martinus, Petrus zvw voornoemde Martinus, voor zich en voor zijn broer Henricus zvw voornoemde Martinus, en Katherina dvw voornoemde Martinus verklaarden een deling gemaakt te hebben van goederen in Mierlo {niet afgewerkt contract<sup>9</sup>}.

Johannes filius quondam (dg: Martin) Martini van der Donc pro se et pro Waltero suo fratre #filio dicti quondam Martini# Petrus filius dicti quondam Martini pro se et pro Henrico suo fratre filio dicti quondam Martini et Katherina filia dicti quondam Martini cum tutore palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis ad se spectantibus sitis in parochia de Mierle.

BP 1180 p 065r 09 ma 09-03-1394.

(dg: Katherina dvw).

(dg: Katherina filia quondam).

BP 1180 p 065r 10 di 10-03-1394.

Mathias Gheghel zvw Johannes van Os steenbakker verkocht aan Margareta dvw Lambertus Dunnecop een n-erfcijs van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit erfgoederen van wijlen Gerardus van Boerden, nu van verkoper, in Den Bosch, aan de Hinthamerstraat, voorbij de huizinge van wijlen Johannes van Neijnsel, tussen erfgoed van wijlen Arnoldus Heijme enerzijds en erfgoed van Henricus Snider en Arnoldus Berwout anderzijds, reeds belast met 6 schelling oude pecunia.

Mathias Gheghel filius quondam (dg: Go) Johannis de Os pannicide hereditarie vendidit Margarete filie quondam (dg: Lod) Lamberti Dunnecop hereditarium (dg: censum) censum (dg: XL) XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quadam (dg: ?habitatione-s d) #hereditatibus# quondam Gerardi de Boerden nunc ad dictum venditorem spectantibus sitis in Busco ad vicum Hijnthamensem (dg: in) ultra (dg: ..) ?quondam habitationem quondam (dg: ?Gh) Johannis de Neijnsel inter hereditatem quondam Arnoldi Heijme et inter hereditatem Henrici Snider et Arnoldi Berwout ex alio et cum attinentiis dictarum hereditatum ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis sex solidis antique pecunie exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Lijsscap et Goess datum tercia post invocavit.

BP 1180 p 065r 11 di 10-03-1394.

Katherina dvw Martinus van der Donc gaf uit aan haar broer Johannes zvw voornoemde Martinus van der Donc (1) 1/5 deel in erfgoederen van wijlen voornoemde Martinus, in Mierlo, te weten in (1a) een huis en tuin, tussen erfgoed gnd van den Goer enerzijds en Johannes van den Grave anderzijds, (1b) een akker gnd de Zorpel Brake, beiderzijds tussen Reijnerus Haengrave, (1c) een hieraan gelegen stuk eusel, (1d) een stuk beemd gnd die Waterhorst, tussen Paulus van den Donc enerzijds en wijlen Arnoldus van Kigloe anderzijds, (1e) een stuk beemd ter plaatse gnd die Nieuwe Beemden, tussen Jacobus van Kigloe enerzijds en erf gvw Martinus van Haelscot anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de lasten die voornoemde wijlen Martinus van der Donc hieruit had, en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes tot onderpand (2) 1/5 deel, dat aan

---

<sup>9</sup> Voor afgewerkt contract zie BP 1180 p 066v 04.

hem gekomen was na overlijden van zijn ouders in voornoemde erfgoederen, (3) 1/5 deel, dat aan Walterus zvw voornoemde Martinus gekomen was na overlijden van zijn ouders, in voornoemde goederen, welk 1/5 deel voornoemde Johannes verworven had van voornoemde Walterus.

Katherina filia quondam Martini van der Donc cum tutore quintam partem ad se spectantem in hereditatibus dicti quondam Martini sitis in parochia de Mierle videlicet in domo et orto sitis inter hereditatem (dg: Arnoldi) dictam van den Goer ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: w) van den Grave ex alio item in quodam agro dicto de Zorpel Brake sito inter hereditatem Reijneri Haengrave ex utroque latere coadiacentem #et in pecia pascue sibi adiacente# item in (dg: ?pratis) pecia prati (dg: sita) dicta die Waterhorst (dg: inter) sita inter hereditatem Pauli van den Donc ex uno et inter hereditatem (dg: Ar liberorum) quondam Arnoldi de (dg: Kig) Kigloe ex alio {hier staat een streep} item in pecia prati sita in loco dicto die Nuwebeemde inter hereditatem Jacobi de Kigloe ex uno et inter hereditatem heredum quondam Martini de Haelscot ex alio (dg: item ut d) prout huiusmodi hereditates ad dictum quondam Martini<sup>1</sup> Donc spectare consueverunt ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni suo fratri filio dicti quondam Martini van der Donc ab eodem hereditarie possidendam pro oneribus quibuscumque que (dg: dictus) dictus quondam Martinus van der Donc ex (dg: -inde) dicta quinta de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens cum tutore ratam servare et obligationem aliam ex parte sui deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Johannes (dg: duas) unam quintam partem sibi de morte dicti quondam (dg: Martini sui sui patris) #suorum parentum# successione advolutam in dictis hereditatibus atque unam quintam partem que Waltero filio (dg: q) dicti quondam Martini de morte quondam suorum parentum #successione# est advoluta in premissis et quam (dg: quam) quintam partem dictus Johannes erga dictum Walterum acquisiverat ut dicebat ad pignus imposuit promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem et quod ipse onera ex premissis solvenda (dg: cum) et arrestadia exinde (dg: ?si) arrestantia (dg: taliter) solvet sic quod dicte Katherine dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.